[image: image1.png]+ 4+ +

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2021                                                                                             №  151

п. Молоково

О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав

В связи с изменением кадровых данных членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Молоковского района постановляю:

         1.Внести изменения в постановление администрации Молоковского района от 14.09.2011 г. № 447 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Молоковского района»:

- ввести в состав комиссии Ефименко Елену Владимировну – заведующую районным отделом образования, заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Молоковского района Тверской области;

- ввести в состав комиссии Михайлову Любовь Васильевну – заведующую отделом по работе с семьей и детьми ГБУ ОСРЦ «Мой семейный центр» Молоковского, Краснохолмского, Сандовского районов.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ю.А.Орлову.

Глава  Молоковского района:                                              А.П. Ефименко